

# Delhi Financial Corporation

(A Government undertaking)
37-38, D-Block, Janak Puri, Institutional Area,
Pankha Road, New Delhi-110 058
Phone 28525036,28525037,28525038
Fax No.28525041

E-mail: dgmdfc.delhi@nic.in Website: https://www.dfc.delhi.gov.in

Ref.No.DFC/BD/AGM/56/2023-24

Dated: 19. 10. 2023

### NOTICE

In pursuance of regulation 47 read with regulation 14 of the General Regulation of Corporation, it is hereby notified that 56<sup>th</sup> Annual General Meeting of the shareholders of the Delhi Financial Corporation will be held at the Head Office of the Corporation i.e. 37-38, Institutional Area, Pankha Road, D-Block, Janak Puri New Delhi-110 058 at 11.00 A. M. (standard time) on 06<sup>th</sup> November '2023 to transact the following business.

- i) To read and consider the Balance Sheet and the Profit and Loss Account for the year ended on 31<sup>st</sup> March, 2023 together with the Report of the Board of Directors on the working of the Corporation throughout the year and the Auditors' Report on the said Balance Sheet and Accounts.
- ii) To consider appointment of Statutory Auditors.
- iii) Any other matter in accordance with the provisions of SFC's Act.

It is further notified that the share register of the Corporation will remain closed and the registration of transfers suspended from the 25<sup>th</sup> July '2023 to 06<sup>th</sup> November'2023 (both days inclusive) as per General Regulation No.14.

#### NOTES

- 1. List of shareholders shall be available for purchase from the Head Office of the Corporation at a price Rs.1/- per copy from 01<sup>st</sup> August 2023 during office hours.
- 2. The last date for deposit of proxies shall be 03<sup>rd</sup> November '2023' before 11:00 A.M.
- 3. The last date for deposit of certified copies of resolution appointing duly authorized representatives by the companies including the co-operative banks shall be 03<sup>rd</sup> November '2023 before 11:00 A.M.
- 4. The last date for depositing orders in writing of the Delhi Government and Chandigarh Administration authorizing any of their officers to act as their respective representatives of the meeting shall be 06<sup>th</sup> November '2023 by 11.00 A.M.

By order of the Board

(LAKSHAY SINGHAL) EXECUTIVE DIRECTOR



## दिल्ली वित्तीय निगम 37—38,इन्स्टीटयूषनल एरिया,पंखा रोंड डी—ब्लाक, जनक पुरी, नई दिल्ली — 110058

सं० / दि०वि०नि० / मं० / वा०सा०बै० 56 / 2023-24 /

दिनांकः 19 । 0 . 2023

# सूचना

दिल्ली वित्तीय निगम के सामान्य विनियम के अधिनियम 47, जिसे अधिनियम 14 के साथ पढ़ा जाए, के अनुसरण में यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली वित्तीय निगम अंषधारकों की 56 वीं वार्षिक सामान्य बैठक, दिल्ली वित्तीय निगम के मुख्य कार्यालय, प्लाट संठ 37—38, डी—ब्लाक, पंखा रोंड इन्स्टीटयूषनल एरिया, जनक पुरी, नई दिल्ली—110058 में 06 नवंबर '2023 को दोपहर 11:00 बजे (मानक समय) निम्नलिखित कार्यवाही संपन्न करने के लिए होगी।

- निगम के 31 मार्च, 2023 को समाप्त हुए वर्ष के तुलन पत्र और लाभ-हानि लेखों तथा निगम के वर्ष भर के कार्य पर निदेषक मंडल की रिपीट और उक्त तुलन पत्र और लेखों पर लेखा परीक्षक की रिपीट को वाचन और उस पर विचार करना ।
- 2. वैधानिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति हेतु विचार ।
- 3. राज्य वित्तीय निगम के अधिनियम के अन्तर्गत अन्य मामले ।

यह भी सूचित किया जाता है कि सामान्य विनियम 14 के अनुरुप निगम का शेयर रजिस्टर' 25 जुलाई '2023 से 06 नवंबर 2023 (दोनो दिन सिमलित) तक बंद रहेगा और पंजीकरण का स्थानान्तरण निलंबित रहेगा ।

### टिप्पणी

- 1. अंषधारकों की सूची निगम के मुख्य कार्यालय में एक रुपया प्रति सूची की दर से कय हेतु 01 अगस्त '2023 से कार्यालय समय में, उपलब्ध रहेगी ।
- 2. प्रतिपत्र जमा करने की अंतिम तिथि 03 नवंबर 2023 दोपहर 11:00 बजे से पूर्व होगी ।
- 3. कंपनियों तथा सहकारी बैंकों द्वारा प्रतिनिधियों की नियुक्ति के संकल्पों की प्रमाणित प्रतियां जमा कराने की अंतिम तिथि 03 नवंबर 2023 दोपहर 11:00 बजे से पूर्व होगी ।
- 4. दिल्ली सरकार और चण्डीगढ़ प्रशासन को अपने अधिकारियों की बैठक मे, उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के रूप में कार्य करने के लिखित आदेशों को जमा कराने की अंतिम तिथि 06 नवंबर 2023 को दोपहर 11:00 बजे तक होगी।

मंडल की आजानसार

( लक्ष्य सिंघल

कार्यकारी निदेशक